

JUNIO

30/06/2022

Codigo	Objeto	Descripción	Existencia			
			UND	Cant.	Valor	Total
000006	239201	BANDERA CON LOGO CAMARA DE CUENTAS	UND	4.00	4,720.00	18,880.00
000018	239201	CINTA ADHESIVA 3/4 PARA DISPENSADORES	Und	41.00	61.95	2,539.95
000028	239201	CERA PARA CONTAR	Und	69.00	61.36	4,233.84
000039	235501	PROTECTOR DE HOJAS 8 1/2 X 11 TRANSPARENTA	Und			
000148	237205	PIEDRA AROMATICA DE INODORO	Und	0.00	0.00	0.00
000167	239201	BORRADOR PARA PIZARRA MAGICA	Und	131.00	5.90	772.90
000181	233201	FOLDER MANILA 8-1/2 X 11 PARA ARCHIVAR	Und	6,622.00	2.71	17,972.11
000215	239601	BREAKER GRUESO 1POLO 20 AMP	Und	42.00	480.00	20,160.02
000247	239201	TABLILLA DE APOYO PLASTICA	Und	38.00	129.80	4,932.40
000261	233201	PAPEL HIGIENICO SCOTT MINI-JUMBO 24ROLLOS/	Und			
000287	235501	CUBETA PLASTICA DE LIMPIEZA 3GLS	Und	21.00	118.00	2,478.00
000302	235501	ESPATULA DE 2"	Und	2.00	43.75	87.49
000272	233201	LABEL WRITER DYMO 14MM X 87MM	Und	0.00	0.00	
000380	236304	JUEGO DE DESTORNILLADORES 26/1 MCA	Und	1.00	822.00	822.00
000389	239201	CINTA PARA SUMADORA (NEGRA Y ROJA)	Und	41.00	44.84	1,838.44
000395	237203	ALCOHOL ISOPROPILICO (GALON)	Und	88.00	895.00	78,760.00
000457	235501	PLAFON PVC 2X4 TOP TOP	Und	40.00	351.05	14,042.00
000500	239601	BATERIA DE GELATINA 12V	Und	0.00	0.00	0.00
000503	239201	MARCADORES PERMANENTES PUNTA FINA VARIC	Und	67.00	48.97	3,280.99
000545	233201	ARCHIVO ACORDEON 8-1/2 X 11	Und	6.00	355.93	2,135.58
000650	235501	CARRO ESPRIMIDOR	Und	1.00	5,310.00	5,310.00
000581	239201	GRAPAS 5/16 DE 50 HOJAS	Und	8.00	0.74	5.95
000658	232201	BANDERAS INTERNACIONALES DE ESCRITORIO	Und	1.00	295.00	295.00
000681	239201	TINTA TIPO GOTERO AZUL	Und	36.00	30.09	1,083.24
000682	235501	PALA PARA AZUCAR	Und	1.00	163.31	163.31
000720	237299	AEROSOL AMBIENTADOR 12.5OZ (354g)	Und	27.00	401.80	10,848.65
000721	237205	AEROSOL PARA DISPENSADORES AUTOMATICOS	Und	8.00	454.30	3,634.40

000723	239201	MARCADOR PERMANENTE		Und	108.00	18.88	2,039.04
000756	239501	TERMO PARA CAFE 1 LITRO		Und	5.00	995.63	4,978.15
000755	239201	SACAGRAPA		Und	120.00	24.19	2,902.80
000808	235501	VASO		Und	19.00	2,675.00	50,825.00
000846	239501	TERMO PARA CAFE PARA 6 TAZAS		Und	0.00	0.00	-
000814	232201	GUANTE DE TELA		Und	16.00	224.20	3,587.20
000851	236304	JUEGO DE DESTORNILLADORES 14/1		Und	1.00	822.00	822.00
000918	233201	ROLLO DE CINTA		Und	10.00	283.12	2,831.17
000890	237105	ACEITE ATF		Und	0.00	0.00	-
001099	239101	DESINFECTANTES		Und	12.00	239.54	2,874.48
001378	233201	KLENEEX (PAÑUELOS FACIALES)		Und	51.00	141.60	7,221.60
002330	232201	TOALLA DE COCINA TELA MICROFIBRA (40 X 36 CM)		Und	80.00	44.90	3,591.92
003063	239201	RESALTADOR DE VARIOS COLORES		Und	129.00	14.16	1,826.64
003065	239201	LAPIZ DE CARBON NO.2		Und	50.00	5.00	250.00
003066	239201	SACAPUNTA CUBIERTO		Und	127.00	26.55	3,371.85
003203	233201	SEPARADORES AMARILLO PARA CARPETA 8-1/2 X		Und	2,850.00	38.35	109,297.50
003505	239101	GUANTES DE GOMA PARA LIMPIAR			36.00	59.00	2,124.00
003618	239201	CLIPS NO. 1		Und	25,657.00	0.14	3,633.03
003726	239201	GANCHO PARA FOLDER MACHO U HEMBRA		Und	450.00	1.04	468.00
003740	233201	LABEL PARA FOLDER		Und	11.00	1.59	17.51
003758	232101	MOTA ANTIGOTAS		Und	9.00	93.74	843.66
003762	235501	PORTA ROLO		Und	2.00	93.74	187.48
003907	239101	ESCOBA		Und	58.00	114.46	6,638.68
004044	237299	AMBIENTADOR SPRAY 8oz (227g)		Und	100.00	88.50	8,850.00
004261	231101	CREMORA 23oz (1.43 Lbs)		Und	36.00	336.30	12,106.80
005649	233201	FOLDER MANILA 8-1/2 X 13		Und	3,200.00	3.20	10,250.88
004602	239601	BREAKER GRUESO 1POLO 15 AMP		Und	28.00	480.00	13,440.01
005956	239101	COLORO		Und	8.00	129.80	1,038.40
006638	235501	ESPATULA ATLAS 3"		Und	2.00	224.99	449.98
007016	233201	PAPEL HIGIENICO JUMBO (12/1)		Und	292.00	363.83	106,239.33
007019	239601	TAPE 3M		Und	7.00	148.80	1,041.59
007021	239601	ALAMBRE #10		Und	325.00	47.20	15,340.00
007027	233201	SERVILLETAS DE COCINA 13 X 7 (500/1)		Und	8.00	472.00	3,776.00
007100	239601	PINZA PUNTA GARZA		Und	3.00	570.00	1,710.00
007120	237203	AMOROL		Und	3.00	2,773.00	8,319.00
007069	239601	BATERIA		Und	0.00	0.00	-
007077	237105	ACEITE TANQUE CASTROL 10/40 GASOLINA		Und	0.00	0.00	-
007151	235501	CUCHARAS PLASTICAS DESECHABLES 40/1		Und	0.00	0.00	-
007205	239201	DISPENSADOR DE CINTA 3/4 ESCRITORIO		Und	45.00	160.48	7,221.60
007529	239101	CEPILLO PARA INODORO		Und	8.00	65.00	520.00
008595	233201	PAPEL TOALLA DE COCINA (24/1)		Und	0.00	0.00	-

008942	231101	AZUCAR BLANCA (SACO 125 LIBRAS)	Und	4.00	3,746.12	14,984.46
009144	239201	GRAPADORA ESTANDAR DE METAL	Und	10.00	224.20	2,242.00
009145	239201	TIJERAS DE OFICINA	Und	132.00	40.12	5,295.84
009150	239101	JABON LIQUIDO PARA FREGAR	Und	4.00	159.30	637.20
009152	231101	AZUCAR DE DIETA	Und	1,100.00	4.07	4,478.10
009155	239601	TIME DE LIGHT	Und	30.00	264.00	7,920.04
009175	239201	PENDAFLEX 8 1/2 X11 (25/1)	Und	0.00	0.00	-
009189	235501	TENEDORES DESECHABLES	Und	3.00	1,175.28	3,525.84
009190	235501	PLATOS DESECHABLES NO.9 (20/1)	Und	0.00	0.00	-
009191	239201	CD-R EN BLANCO 700MB 80MIN CON CARATULA	Und	707.00	43.07	30,450.49
009192	239201	DVD-R EN BLANCO 4.7 GB CARATULA	Und	165.00	44.84	7,398.60
009194	233201	ROLLO PAPEL SUMADORA	Und	177.00	18.88	3,341.76
009199	239101	BRILLO VERDE DE FREGAR	Und	31.00	8.26	256.06
009325	239201	PORTADA P/ENC. TRANSPARENTE	Und	4,150.00	7.60	31,536.68
009383	239101	DESINFECTANTE	Und	21.00	560.50	11,770.50
009403	239201	PERFORADORA DE 3 HOYOS STANDART	Und	56.00	430.11	24,086.16
009415	235501	CASCO P/SLASH OBRERO AZUL	Und	4.00	242.93	971.73
009409	237106	COOLANT	Und	0.00	0.00	-
009438	231101	AZUCAR CREMA (SACO DE 125LB)	Und	4.00	3,198.92	12,795.68
009474	236104	PLANCHA DE YESO 4X8X 1/2 REGULAR	Und	20.00	777.49	15,549.80
009476	236301	PARALES 3 5/8 X 10	Und	20.00	188.06	3,761.13
009507	239601	ALAMBRE # 8	Und	780.00	37.21	29,020.21
9548	239601	ALAMBRE ELECTRICO DE GOMA 12-3 (2.5MM)	Und	500.00	46.80	23,399.39
009565	236301	DURMIENTE 21/2X10"	Und	15.00	178.75	2,681.20
009610	239101	JABON LIQUIDO LAVAPLATOS	Und	0.00	136.27	-
009615	239101	ESPONJA DE FREGAR SALVA UÑAS	Und	64.00	82.60	5,286.40
009619	237299	VELONES AROMATICOS	Und	27.00	330.40	8,920.80
009625	235501	ATOMIZADOR SPRAY	Und	13.00	106.20	1,380.60
009632	239101	SUAPER ALGODON NO.32	Und	5.00	147.50	737.50
009634	239101	DETERGENTE (SACO DE 30 LIBRAS)	Und	1.00	885.00	885.00
009658	239201	FOLDER PARTITION 6 DE COLOR LADRILLO	Und	478.00	82.35	39,364.35
009688	239201	CLIPS NO. 2	Und	10,536.00	0.32	3,356.77
009887	239201	BANDEJA AHUMADA DE ESCRITORIO 8-1/2X11	Und	41.00	234.82	9,627.62
009888	239201	BANDITAS DE GOMAS NO.22	Und	83.00	35.40	2,938.20
009891	239201	CORRECTOR LIQUIDO BROCHA	Und	130.00	41.30	5,369.00
009897	239201	PORTA LAPIZ DE METAL	Und	16.00	58.00	927.95
009894	239201	LIBRO RECORD 500 PAGINAS	Und	36.00	297.95	10,726.20
009895	239201	LIBRO RECORD 300 PAGINAS	Und	36.00	236.00	8,496.00
009898	239201	REGLA PLASTICA 30CMS	Und	120.00	8.26	991.20
009904	239201	CINTA EMPAQUE 2x100 YDS 2"	Und	26.00	59.00	1,534.00
009910	239201	GRAPAS STANDART 1/2	Und	112.00	41.89	4,691.68

009912	233201	SOBRE EN BLANCO DE CARTAS NO.10		Und	382.00	1.39	530.98
010045	237203	GEL ANTIBACTERIAL		Und	49.00	531.00	26,019.00
010102	239201	CHINCHETA VARIOS COLORES		Und	1,900.00	0.22	420.66
010103	239201	CLIPS BILLETOS DE 2"		Und	1,236.00	11.85	14,645.57
010104	239201	CLIPS BILLETOS DE 1-1/2"		Und	1,188.00	5.02	5,957.82
010105	239201	CLIPS BILLETOS DE 1"		Und	804.00	3.34	2,688.04
010106	239201	CLIPS BILLETOS DE 1/2"		Und	1,776.00	2.07	3,667.44
099682	239101	D-SCALIN		Und	9.00	141.60	1,274.40
099684	239101	LIMPIADOR EN ESPUMA 22oz (1 Lbs 6oz)		Und	20.00	295.00	5,900.00
099688	233201	SERVILLETAS DISPENSADOR DE BAÑO (24/1)		Und	96.00	53.10	5,097.60
099743	239601	ENCHUFE HEMBRA		Und	9.00	210.01	1,890.05
099744	239601	ENCHUFE MACHO		Und	9.00	114.00	1,026.00
099691	227206	GRASA PESADA		Und	0.00	0.00	-
099768	239501	GRECA PARA CAFE 12 TAZAS		Und	0.00	0.00	-
099838	233101	RESMA DE PAPEL BOND		Und	328.00	304.91	100,011.14
099840	233201	POST - IT		Und	503.00	50.74	25,522.22
099841	233201	SOBRE MANILA		Und	8,726.00	3.54	30,890.04
99844	235501	PALO DE EXTENSION		Und	2.00	638.37	1,276.74
99845	239201	PERFORADORA		Und	10.00	350.88	3,508.83
099846	239201	BOLIGRAFO		Und	3,153.00	7.75	24,435.75
099847	239201	FELPA		Und	249.00	11.42	2,843.58
099848	239101	FUNDA		Und	3,300.00	4.11	13,551.12
099849	239201	LAPIZ		Und	15.00	30.00	450.00
099850	239201	GRAPA		Und	65.00	23.42	1,522.30
099852	239201	ESPIRAL		Und	8,891.00	1.37	12,180.67
099855	235501	FUNDAS PARA BASURA		Und	1,400.00	1.12	1,569.40
099857	231101	CAFE		Und	8.00	3,825.00	30,600.00
099859	235501	CARPETA		Und	1,160.00	199.42	231,327.20
099860	233201	LIBRETA		Und	708.00	21.83	15,455.64
099874	239201	MEMORIA USB 64GB		Und	14.00	448.40	6,277.60
099875	235501	VASO PLASTICO NO. 7oz		Und	0.00	0.00	-
099876	235501	VASO PLASTICO NO. 3oz		Und	11.00	4,490.00	49,390.00
100029	239201	MEMORIA USB 32GB		Und	8.00	279.66	2,237.28
100037	239101	JABON LIQUIDO DE CUABA		Und	16.00	199.13	3,186.00
100177	239201	PEGAMENTO BARRA 21 GM		Und	48.00	64.90	3,115.20
100191	239201	MEMORIA USB 128 GB		Und	21.00	967.60	20,319.60
100193	236104	YESO		Und	30.00	8.74	262.31
					141,289.00	49,328.35	1,585,297.90